
Σελίδα 1 από 28 

 
          
 
         ΑΔΑ:  4ΑΛΓΒ-Δ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ     Αθήνα     11-01-2011 
ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ        Αριθμ. Πρωτ. : 314588 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΥΠΟΣΤ/ΞΗΣ      
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚ. ΠΡΟΣ. ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ   
ΤΜΗΜΑ  Β'  
 
Ταχ.  Δ/νση  : Αχαρνών 2 
Ταχ. Κώδικας : 101 76 
Τηλέφωνο : 210- 2124513 
 
ΘΕΜΑ :  Επιλογή, πρόσληψη και τοποθέτηση Γεωπόνων, Κτηνιάτρων,Ιχθυολόγων, Γεωλόγων, 
Δασολόγων, Τεχνολόγων Γεωπονίας, Τεχνολόγων Τροφίμων & Διατροφής, Τεχνολόγων Δημόσιας 
Υγιεινής, Τεχνολόγων Ιχθυοκομίας-Αλιείας,  Δασοπόνων, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου από το Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων για λόγους πρακτικής 
άσκησης 
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
                                                                            Ο      

                ΥΠΟΥΡΓΟΣ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη : 
 
1. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 63/2005 (ΦΕΚ 98/Τ.Α΄/22-4-2005) «Κωδικοποίηση της    

νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα». 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 4 και 4α του Ν. 2538/97 (Φ.Ε.Κ. 242/ΤΑ΄/01-12-97) «Τροποποίηση 

της κείμενης νομοθεσίας για τα γεωργικά και κτηνιατρικά φάρμακα, ρύθμιση χρεών 
συνεταιριστικών οργανώσεων και άλλες διατάξεις» όπως αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις 
του άρθρου 3 του Ν. 2732/99 (Φ.Ε.Κ. 154/ΤΑ΄/30-07-99) «Διεπαγγελματικές Οργανώσεις και 
ρύθμιση θεμάτων αρμοδιότητας του Υπουργείου Γεωργίας». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του ν. 3147/2003 (Φ.Ε.Κ. 135/ΤΑ΄/05-06-2003) «Ρύθμιση 
θεμάτων αγροτικής γης, επίλυση ζητημάτων αποκατασταθέντων και αποκαθισταμένων 
κτηνοτρόφων και άλλες διατάξεις».    

4. Tις διατάξεις του Ν. 3852/7-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της     
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτη». 

5. Τις διατάξεις του Π. Δ. 410/88 ( ΦΕΚ. 191/Α΄/30-08-88)  " Κώδικας προσωπικού με    σύμβαση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου, του Δημοσίου ………» 

6.   Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. δ΄ του Π.Δ. 104/2005 (ΦΕΚ 137/Α/15-06-2005)   
     «Περιορισμός συναρμοδιοτήτων Υπουργών κατά την έκδοση διοικητικών πράξεων». 
7. Την αριθμ. 384189/13-09-99 (ΦΕΚ.1820/Β΄/29-09-1999) Κοινή απόφαση των Υπουργών 

Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης  και Γεωργίας, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει, σχετικά με τον καθορισμό και την κατανομή των θέσεων.   

8. Την αριθμ.  ΔΙΠΠ/Φ. ΕΓΚΡ 6./260/27217/24-12-2009  απόφαση της επιτροπής του άρθρου 2 
παρ. 1 της αριθμ. 33/27-12-2006  Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 280/Α΄/2006), όπως ισχύει, σύμφωνα με την 
οποία εγκρίθηκε η πρόσληψη εξακοσίων (600) ατόμων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου για ένα (1) έτος, από το Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων. 

9. Την  αριθμ. 353393/29-12-2009 Απόφαση-Προκήρυξη, με την οποία προκηρύχθηκε η 
πλήρωση εξακοσίων (600), συνολικώς, θέσεων. 

10.    Τους από 23-12-2010 πίνακες κατάταξης των υποψηφίων. 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 2 από 28 

Σελίδα  από 28 2

11.   Το γεγονός ότι με τις διατάξεις του Ν.3852/7-6-2010 καταργούνται οι Νομαρχιακές 
Αυτοδιοικήσεις για τις οποίες οι ενδιαφερόμενοι είχαν εκφράσει επιθυμία πρόσληψης με την 
αίτησή τους και σε συνδυασμό με τις υπηρεσιακές ανάγκες του ΟΠΕΚΕΠΕ (Εποπτευόμενο 
Νομικό Προσωπικού Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων) το προσλαμβανόμενο 
προσωπικό διατίθεται στα αντίστοιχα Νομαρχιακά Γραφεία του ανωτέρω Οργανισμού.  

12.   Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 2 του Ν. 1876/90 «Ελεύθερες συλλογικές διαπραγματεύσεις     
και άλλες διατάξεις». 

13.    Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Ν. 1476/84 σχετικά με τα χρονικά όρια εργασίας.  
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

1.     Επιλέγουμε  τους  υποψηφίους,  όπως  αναγράφονται  στους  συνημμένους  πίνακες 
         προσληφθέντων: 

      Ι " Πίνακας προσληφθέντων στις Υπηρεσίες και τα Νομικά Πρόσωπα του Υπουργείου  
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων για λόγους πρακτικής άσκησης " και 

        ΙΙ «Πίνακας προσληφθέντων στις Αποκεντρωμένες Διοικήσεις της Χώρας (πρώην Περιφέρειες) 
και στις πρώην Νομαρχιακές Αυτοδιοικήσεις για λόγους πρακτικής άσκησης»,  οι οποίοι 
αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής και προσλαμβάνουμε αυτούς με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ένα  χρόνο), τους οποίους και τοποθετούμε 
στην έναντι ενός εκάστου αναγραφόμενη υπηρεσία. 

2.  Η δαπάνη για τη μισθοδοσία τους θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού του 
Υπουργείου  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων (Φ. 29-110, Κ.Α.Ε. 0345, 0355 οικ.έτους 
2011 )    

 
 
 
 

          Ο  ΓΕΝΙΚΟΣ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ      Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ                        ΚΩΣΤΑΣ   ΣΚΑΝΔΑΛΙΔΗΣ   
                       
 
 
 
                                       

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 3 από 28 

Σελίδα  από 28 3

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΩΝ ( ΓΕΩΠΟΝΩΝ - ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ -  ΓΕΩΛΟΓΩΝ - ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ-ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ - ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ - ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ-  

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ )  
ΣΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

I. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
 

Γ Ε Ω Π Ο Ν Ο Ι 
 
Α/Α ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

1 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΥΠ. 
ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΤ. & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  (40) 

1 ΧΑΣΑΠΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 
3 ΚΟΦΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
4 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
5 ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
6 ΜΕΘΥΜΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
7 ΣΚΑΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
8 ΝΤΕΜΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
9 ΓΚΑΤΖΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΤΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗ 
10 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  
11 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
12 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
13 ΚΟΛΥΡΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
14 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
15 ΣΙΑΤΕΡΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
16 ΚΑΛΑΜΠΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
17 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
18 ΔΟΥΒΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
19 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
20 ΚΟΥΤΣΩΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
21 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
22 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
23 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
24 ΣΙΒΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
25 ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΜΑΡΙΝΟΥ 
26 ΔΑΟΥΛΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
27 ΜΑΡΤΙΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  
28 ΠΥΛΑΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
29 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΟΥ ΚΟΣΜΟΣΤΑΘΗ 
30 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ  
31 ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
32 ΜΠΑΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
33 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  
34 ΤΑΜΠΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  
35 ΚΟΛΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΗ  
36 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥ ΛΟΥΚΑ 
37 ΧΑΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  
38 ΛΙΩΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
39 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

   

40 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΥ  
ΚΕΝΤΡΟ ΓΕΝ. ΒΕΛΤ. ΖΩΩΝ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 3 ) 

  1 ΦΛΑΜΠΟΥΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ  
2 ΤΣΑΓΓΟΥΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

 
 

 

 

3 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 4 από 28 

Σελίδα  από 28 4

Α/Α ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΑΘΗΝΩΝ  ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 3 ) 

1 ΜΑΚΡΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ  
2 ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  

 

3 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΛΑΟΥΡΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΠΟΡΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 

 1 ΧΑΤΖΗΠΕΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  
ΠΕΡΙΦ. ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΤ. ΦΥΤ.& 
Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 4 ) 

1 ΤΖΑΜΓΙΩΖΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  
2 ΕΥΑΓΓΕΛΛΙΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
3 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΙΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

 

4 ΠΑΛΗΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΣΤΑΘΜΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΣΠΟΡΩΝ  
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 

 1 ΜΟΥΣΤΑΦΕΡΗ ΦΙΛΙΩ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΥ 
ΠΕΓΕΑΛ ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 
 1 ΚΟΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΧΑΡΗΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ  
ΣΤΑΘΜΟΣ ΕΛ. ΑΓ. ΠΟΛ/ΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ 

 ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 2 ) 

1 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  

  

 
2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ  

ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΟ ΦΥΤΩΡΙΟ 
ΛΕΣΙΝΙΟΥ 

            ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 2 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡ
-ΝΑΝΙΑΣ 

 1 ΡΙΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΦΩΤΙΟΥ  
ΠΕΡΙΦ. ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΤ. ΦΥΤ.& 
Π.Ε.ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 4 ) 

1 ΡΟΥΣΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 
2 ΠΛΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
3 ΒΟΥΤΖΟΥΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  

 

4 ΠΑΓΙΑΥΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 

3  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 1 ΤΖΩΤΖΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

ΚΕΠΠΥΕΛ     ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 4 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
 1 ΓΕΩΡΓΙΤΣΗΣ-ΚΟΥΜΟΥΝΔΟΥΡΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΑΡΤΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 5 ΑΡΤΑΣ 
 1 ΧΟΥΣΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ  
ΠΕΡΙΦ. ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΤ.ΦΥΤ. & 
Π.Ε.ΠΑΤΡΩΝ 

       ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 3 ) 

1 ΤΣΙΚΟΓΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
2 ΝΤΟΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

 

3 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΤΟΥ ΣΠΗΛΙΟΥ 
       ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 

6 ΑΧΑΙΑΣ 

ΚΕΠΠΥΕΛ  ΑΧΑΙΑΣ 
1 ΤΣΙΡΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) ΚΕΠΠΥΕΛ     ΘΗΒΑΣ 
1 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  

ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΟ ΦΥΤΩΡΙΟ  
ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 

7 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 1 ΜΑΚΡΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 8 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
 1 ΠΑΠΠΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΤΟΥ ΙΓΝΑΤΙΟΥ  
ΚΕΝΤΡΟ ΓΕΝ. ΒΕΛ.ΖΩΩΝ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 2 ) 

1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

9 ΔΡΑΜΑΣ 

 
2 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΘΕΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 5 από 28 

Σελίδα  από 28 5

Α/Α ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ/ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΚΕΠΠΥΕΛ  
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 

 1 ΒΛΑΣΑΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ  
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 

10 ΕΒΡΟΥ 

 1 ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟ ΙΩΑΝΝΗ  
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΧΑΛΚΙΔΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 11 ΕΥΒΟΙΑΣ 
 1 ΚΑΡΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ  ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 12 ΗΜΑΘΙΑΣ 
 1 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
ΠΕΡΙΦ. ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΤ. Φ.& 
Π.ΕΛ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 3 ) 

1 ΣΑΡΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
2 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  

 

3 ΚΑΝΤΖΙΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΤΡΥΦΩΝΑ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 

13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΕΠΠΥΕΛ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
1 ΜΑΝΩΛΙΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΙΝΣΤ.ΕΛ.Π.ΚΑΛ. ΘΕΣ-ΚΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  (1 ) 
1 ΜΠΑΧΑΡΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  

ΠΕΡ. ΚΕΝ Π.Φ.& Π.Ε. ΘΕΣ-ΚΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 3 ) 
1 ΔΕΛΕΠΟΓΛΟΥ ΑΝΕΣΤΗΣ ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ  
2 ΚΕΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗ  

 

3 ΤΣΑΛΩΦ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΟΥ ΣΕΡΙΟΖΑ 
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 
 1 ΝΤΟΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   
ΚΕΝΤΡΟ ΓΕΝ. ΒΕΛΤ.ΖΩΩΝ  
Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ ΘΕΣ-ΚΗΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 2 ) 

1 ΤΣΙΠΟΥΡΛΙΑΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ   
2 ΗΛΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ  

ΣΤΑΘΜΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ  ΤΥΠ. 
ΔΗΜΗΤΡ. ΘΕΣ-ΚΗΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 

 1 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΟΥ ΚΟΣΜΑ 
ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 

 1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  
ΠΕΓΕΑΛ  ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 2 ) 

1 ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

14 ΘΕΣ-ΝΙΚΗΣ 

 
2 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ  

ΠΕΡ.ΚΕΝ.ΠΡ.Φ.& Π. Ε. ΙΩΑΝΝ. ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 3 ) 
1 ΜΑΚΑΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
2 ΜΠΟΝΤΙΝΗΣ ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

 

3 ΣΩΠΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  
ΠΕΓΕΑΛ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 
 1 ΣΙΟΥΜΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ   ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 
 1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΚΕΝΤΡΟ ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΖΩΩΝ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

      ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 2 ) 

1 ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

15 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
2 ΚΩΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 

ΔΕΝ. ΣΤΑΘΜ. ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 
 1 ΔΗΜΟΥΔΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  
ΠΕΡ.ΚΕΝ.ΠΡ.Φ.&Π.Ε.ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 3 ) 

1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
2 ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

16 ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

3 ΜΑΡΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ  

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 6 από 28 

Σελίδα  από 28 6

Α/Α ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ                           ΘΕΣΕΙΣ/ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΚΕΝ.Γ.ΒΕΛ.ΖΩΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 2 ) 

1 ΚΑΡΑΔΗΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  
17 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 
2 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ  

ΚΕΠΠΥΕΛ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 18 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
 1 ΜΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΣΑΒΒΑ 
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΚΙΛΚΙΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 
 1 ΚΟΤΕΛΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 

19 ΚΙΛΚΙΣ 

 1 ΚΑΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ  
ΚΕΠΠΥΕΛ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 20  ΚΟΖΑΝΗΣ 
 1 ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΑΓΑΘΟΚΛΗ  
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΚΙΑΤΟΥ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 
 1 ΣΚΑΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

 ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ  
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 ΤΣΙΩΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  

    ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 

21  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΠΕΓΕΑΛ  ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ  
1 ΜΑΡΙΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

ΚΕΠΠΥΕΛ  ΝΑΞΟΥ  ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 22 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
 1 ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΖΗΣΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΚΕΠΠΥΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 
 1 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΤΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΥ  
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 2 ) 

1 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ   
2 ΣΟΥΛΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  

ΕΡΓ. ΕΛ. ΚΥΚΛ. ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 

 1 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  
ΠΕΓΕΑΛ ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 

23 ΛΑΡΙΣΑΣ 

 1 ΖΗΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΥ  
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΤΖΕΡΜΙΑΔΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 24 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  
 1 ΚΑΠΑΝΤΑΙΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΕΥΡΙΠΙΔΗ  
ΠΕΡ. ΚΕΝ Π. Φ. & Π. Ε. ΒΟΛΟΥ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 5 ) 

1 ΒΙΛΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
2 ΤΖΑΝΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΙΑΚΩΒΟΥ  
3 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
4 ΚΙΤΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

25 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
 

5 ΠΕΤΣΑΝΗ ΔΟΜΝΑ ΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
ΚΕΠΠΥΕΛ ΞΑΝΘΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 26 ΞΑΝΘΗΣ 
 1 ΓΚΑΒΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ  
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ          ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 27 ΠΕΛΛΑΣ 
 1 ΤΣΙΤΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ  
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 28 ΠΙΕΡΙΑΣ 
 1 ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
ΚΕΠΠΥΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 29  ΡΟΔΟΠΗΣ 
 1 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΚΕΠΠΥΕΛ ΣΕΡΡΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 30 ΣΕΡΡΩΝ 
 1 ΒΛΑΧΟΥ ΖΩΗ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ  
ΚΕΠΠΥΕΛ ΛΑΜΙΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 31 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
 1 ΔΟΝΤΑ ΞΑΝΘΗ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  
ΚΕΠΠΥΕΛ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 32 ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
 1 ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ  ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 33 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
 1 ΜΠΕΝΤΙΛΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΧΙΟΥ  ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 34 ΧΙΟΥ 
 1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  

 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 7 από 28 

Σελίδα  από 28 7

Κ Τ Η Ν Ι Α Τ Ρ Ο Ι 
 

Α/Α ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΥΠ. 
ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΤ. & ΤΡΟΦΙΜΩΝ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  (4) 

1 ΜΠΑΚΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
2 ΧΑΙΔΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
3 ΓΚΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

4 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΚΕΝΤΡΟ ΚΤΗΝ. ΙΔΡ. ΑΘΗΝΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  (3) 

1 ΛΙΑΝΔΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
2 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

1 ΑΤΤΙΚΗΣ  

 

3 ΔΕΔΕΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 ) 

 
2 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
1 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΝΗΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΣΥΝΟΡΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
(Σ.Υ.Κ.Ε.) ΠΕΠΛΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 ) 
 

3 ΕΒΡΟΥ  

 1 ΜΠΟΙΔΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 ) 

 
4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΤΗΝ. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

1 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΕΥΤΥΧΙΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 3 ) 

1 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
2 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΤΗΝ. ΙΔΡ. ΘΕΣ - ΚΗΣ  

3 ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 ) 

5 ΘΕΣ-ΝΙΚΗΣ  

ΣΥΝΟΡΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
(Σ.Υ.Κ.Ε.) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-
ΛΙΜΑΝΙ 

1 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 )  6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΤΗΝ. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
1 ΣΙΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 ) 7 ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΤΗΝ. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
1  ΧΑΤΣΙΣΒΙΛΙ ΝΙΝΟ ΤΟΥ ΤΕΙΜΟΥΡΑΖ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  (1) 8 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΤΗΝ. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ 
1 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 ) 9 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΤΗΝ. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 
1 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ-

ΠΕΤΡΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 ) ΚΤΗΝ. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 ΝΤΑΧΑΜΠΡΕ ΣΤΕΛΛΑ ΤΟΥ ΜΟΥΣΑ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 ) 

10 ΡΟΔΟΠΗΣ 

 
1 ---------------------------------------------- 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 ) 11 ΣΕΡΡΩΝ ΚΤΗΝ. ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 
1 ΛΑΦΤΣΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 ) 12 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 1 ΧΡΥΣΟΒΙΤΣΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 ) 13 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΣΥΝΟΡΙΑΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
(Σ.Υ.Κ.Ε) Ν. ΚΑΥΚΑΣΟΥ 

1 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

      ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 ) 14 ΧΑΝΙΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ  1 ΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 8 από 28 

Σελίδα  από 28 8

Γ Ε Ω Λ Ο Γ Ο Ι 
 

Α/Α ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΛΟΓΩΝ  ( 6 ) 

1 ΚΟΛΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ  
2 ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΝΙΚΗ-ΑΡΓΥΡΩ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
3 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΣΤΙΝΗ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΤΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
4 ΔΑΜΑΛΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
5 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

1 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΥΠ. 
ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΤ. & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

6 ΓΡΗΜΠΥΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
 

Τ Ε Χ Ν Ο Λ Ο Γ Ο Ι    Γ Ε Ω Π Ο Ν Ι Α Σ 
 

Α/Α ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
1 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠ. ΑΓΡΟΤ. 

ΑΝΑΠΤ. & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΓΕΩΠOΝΙΑΣ (12) 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
3 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 
4 ΚΑΤΡΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
5 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΟΥ 
6 ΠΑΥΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ 
7 ΛΙΟΛΙΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΛΑ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
8 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
9 ΔΑΛΑΚΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  
10 ΔΕΛΗΣΤΑΘΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗ  
11 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

12 ΓΚΙΟΚΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠOΝΙΑΣ ( 2 ) ΚΕΝΤΡΟ ΓΕΝ. ΒΕΛΤ. ΖΩΩΝ 

ΑΘΗΝΩΝ  1 ΞΙΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

  

 2 ΖΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΑΘΗΝΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  TEXN. ΓΕΩΠΟΝIAΣ  ( 1 ) 
 1  ΜΠΑΙΡΑΜΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΛΑΜΠΡΟΥ  
ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΠΟΡΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 

 1 ΤΖΙΜΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡ. ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΤ. ΦΥΤ. 
& Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 2 ) 

1 ΜΑΣΤΟΡΑ ΦΟΙΒΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
  2 ΜΑΚΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ( 1 ) ΣΤΑΘΜ. ΕΛΕΓΧΟΥ ΣΠΟΡΩΝ   

1 ΤΟΥΝΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 
ΠΕΓΕΑΛ  ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 
 1 ΚΡΑΨΙΤΗ ΕΡΙΚΕΤΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 

  

ΣΤΑΘΜΟΣ ΕΛ. ΑΓ. ΠΟΛ/ΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ  1  ΚΟΡΟΚΥΘΑΣ ΗΛΙΑΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

     ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 2 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ ΚΕΠΠΥΕΛ  ΝΑΥΠΛΙΟΥ  
1 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 3  ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΟ ΦΥΤΩΡΙΟ 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ 1 ΚΙΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΖΩΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 4 ΔΡΑΜΑΣ ΚΕΝΤΡΟ ΓΕΝ. ΒΕΛΤ. ΖΩΩΝ 

ΔΡΑΜΑΣ 1 ΤΑΧΤΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 5 ΕΒΡΟΥ ΚΕΠΠΥΕΛ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 9 από 28 

Σελίδα  από 28 9

 
Α/Α ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 )   ΚΕΠΠΥΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
1 ΓΚΟΥΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΙΔΟΝΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 6 ΗΛΕΙΑΣ ΚΕΠΠΥΕΛ ΠΥΡΓΟΥ 

1 ΣΜΥΡΝΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΠΕΡΙΦΕΡ. ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΤ. ΦΥΤ. 

& Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΟΙΚ. ΚΑΛ. 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 ΣΤΑΜΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) ΠΕΡΙΦΕΡ. ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΤ. ΦΥΤ. 

& Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΥ 
ΚΕΠΠΥΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 
 1 ΓΕΩΡΓΙΤΖΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟ ΓΕΝ. ΒΕΛΤ. ΖΩΩΝ 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ ΘΕΣ-ΚΗΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 

 1  ΜΑΡΟΥΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) ΣΤΑΘΜΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΥΠ. 

ΔΗΜΗΤΡ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 ΦΟΥΝΤΖΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 

8 ΘΕΣ-ΝΙΚΗΣ 

ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 1 ΜΗΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΟΥ ΙΩΣΗΦ  
ΠΕΡΙΦΕΡ. ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΤ. ΦΥΤ. 
& Π.Ε. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 

 1 ΣΥΓΓΟΥΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 
 1 ΑΡΜΑΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΜΑΝΟΥΣΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 

9 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΓΕΝ. ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ ΖΩΩΝ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 ΝΤΟΥΡΝΤΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΦΩΤΙΟΥ  
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 
 1 ΡΑΜΠΟΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΠΕΡΙΦΕΡ. ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΣΤ. ΦΥΤ. 
& Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 

10 ΚΑΒΑΛΑΣ 

 1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΤΟΥ ΝΕΟΚΛΗ 
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 
 1 ΝΤΡΑΧΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-ΑΓΟΡΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟ ΓΕΝ. ΒΕΛ.ΖΩΩΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  (1) 

11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

 1 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΒΑΙΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 12 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΚΕΠΠΥΕΛ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

1 ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΚΕΠΠΥΕΛ ΚΙΛΚΙΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 
 1 ΜΠΟΤΟΖΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΚΕΠΠΥΕΛ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟΥ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 

13 ΚΙΛΚΙΣ 

 1  ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΠΕΓΕΑΛ ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 
 1 ΖΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΣΕΡΒΙΩΝ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 

14  ΚΟΖΑΝΗΣ 

 1 ΝΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΚΙΑΤΟΥ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 
 1 ΤΟΥΜΠΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΡΑΤΙΚΟ ΚΤΗΜΑ ΒΕΛΟΥ 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 

 1 ΚΟΡΔΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 

15  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

ΠΕΓΕΑΛ  ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ  
1 ΤΣΑΓΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 10 από 28 

Σελίδα  από 28 10

Α/Α ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΝΑΞΟΥ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 16 ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
 1 ΠΟΚΚΙΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΟΥ ΦΙΛΗΜΩΝΑ 
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 
 1 ΚΟΥΛΟΥΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 
 1 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ  ΕΛ. ΚΥΚΛ. 
ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 

 1   ΚΑΤΣΑΡΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΕΓΕΑΛ  ΛΑΡΙΣΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 

17 ΛΑΡΙΣΑΣ 

 1  ΚΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΚΡΑΤΙΚΟ ΚΤΗΜΑ ΚΑΛΟΥ ΧΩΡΙΟΥ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 18 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
 1 ΣΦΕΝΔΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

19 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΕΠΠΥΕΛ  ΑΛΜΥΡΟΥ  ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 
 1 ΚΑΡΑΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΠΕΡΙΦ. ΚΕΝΤΡΟ  Π. Φ. & 
Π. Ε. ΒΟΛΟΥ 

 ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  (1) 
  

 1 ΦΩΤΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
20 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΚΕΠΠΥΕΛ  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 

   1 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΕΠΠΥΕΛ  ΞΑΝΘΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 21 ΞΑΝΘΗΣ 
 1 ΤΣΑΚΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΕΠΠΥΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 22 ΠΕΛΛΑΣ 
 1 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
ΚΕΠΠΥΕΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 23 ΠΙΕΡΙΑΣ 
 1 ΜΠΕΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

24  ΡΟΔΟΠΗΣ ΠΕΓΕΑΛ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 

 1 ΚΑΡΑΜΠΑΓΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 

  
ΑΜΠΕΛΟΥΡΓΙΚΟ ΦΥΤΩΡΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 1 ΤΣΙΛΙΓΓΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 25 ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΠΠΥΕΛ  ΣΕΡΡΩΝ 
1 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΟΥ ΗΡΑΚΛΗ 

ΚΕΠΠΥΕΛ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 26 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  
 1 ΚΑΙΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 27 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΕΠΠΥΕΛ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
1 ΦΛΕΓΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 28 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΚΕΠΠΥΕΛ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

1 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ( 1 ) 29 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ ΚΕΠΠΥΕΛ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

1 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ 
 

               Τ Ε Χ Ν Ο Λ Ο Γ Ο Ι  Τ Ρ Ο Φ Ι Μ Ω Ν  ΚΑΙ  Δ Ι Α Τ Ρ Ο Φ Η Σ 
 

Α/Α ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ( 1 ) 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΥΠ. 
ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΤ &ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

1 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ( 6 ) 
1 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
2 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  
3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
4 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 
5 ΔΑΜΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

1 ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΚΕΝΤΡΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 

6 ΚΑΠΑΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 11 από 28 

Σελίδα  από 28 11

Α/Α ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ( 1 ) 
2  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ  

ΤΡΙΠΟΛΗΣ  
1 ΣΑΚΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ( 1 ) 

3 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

1 ΖΑΓΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ( 2 ) 
1 ΜΑΡΔΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  

4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΚΑΨΩΡΙΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ( 5 ) 
1 ΓΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
2 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΤΑΝΙΑ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
3 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
4 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΟΥ ΛΑΜΠΡΟΥ 

5 ΘΕΣ-ΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΘΕΣ-ΚΗΣ 

5 ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ( 2 ) 
1 ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

2 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ-ΙΑΚΩΒΟΥ-ΑΝΔΡΕΑ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ( 1 ) 
7 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ( 1 ) 

8 ΚΟΖΑΝΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1  ΚΑΡΑΤΖΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ( 2 ) 
1 ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

9 ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 ΒΑΘΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΟΚΛΗΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ( 1 ) 
10 ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
1 ---------------------------------------------------------- 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ( 1 ) 

11 ΣΕΡΡΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ 

1 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ( 1 ) 
12 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΛΑΜΙΑΣ 
1 ΚΑΤΣΟΓΡΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΧΑΡΙΔΗΜΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ( 2 ) 

13 ΧΑΝΙΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ 

1 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ  
 

Τ Ε Χ Ν Ο Λ Ο Γ Ο Ι   Δ Η Μ Ο Σ Ι Α Σ   Υ Γ Ι Ε Ι Ν Η Σ 
 
Α/Α ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 
 ( 3 ) 

1 ΣΙΔΕΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 
2 ΤΕΓΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

1 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΑΘΗΝΩΝ 

3 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΟΥΛΑ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 

 ( 1 ) 
2  ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
1 ΚΟΥΝΟΥΣΒΕΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 12 από 28 

Σελίδα  από 28 12

Α/Α ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 

 ( 1 ) 
3 ΕΥΒΟΙΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
1 ΧΑΤΖΕΛΛΗ ΜΙΛΤΟΥΛΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 

 ( 1 ) 
4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
1  ΓΕΩΡΓΑΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 

 ( 2 ) 
1 ΓΙΑΓΚΑ ΑΛΕΞΙΑ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

5 ΘΕΣ-ΝΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ ΘΕΣ-ΚΗΣ 

2 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 

 ( 1 ) 
6 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
1 ΣΙΩΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 

 ( 1 ) 
7 ΚΑΒΑΛΑΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 
1 ΙΩΑΝΝΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 

 ( 1 ) 
8 ΣΕΡΡΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΣΕΡΡΩΝ 
1 ---------------------------------------------- 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ 

 ( 1 ) 
9 ΧΑΝΙΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΧΑΝΙΩΝ 
1 ΒΑΜΒΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

 
 

ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
 

Α.    ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ  (  ΕΛ. Γ. Α.  ) 
 

                    Γ Ε Ω Π Ο Ν Ο Ι 
 

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 )  1 ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 

1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 )  2 ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΟΖΑΝΗΣ 

   1 ΖΩΡΤΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  (1 ) 3 ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΤΡΩΝ 

   1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  (1 ) 4 ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΜΙΑΣ 

1 ΘΑΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  
 

Τ Ε Χ Ν Ο Λ Ο Γ Ο Ι   Γ Ε Ω Π Ο Ν Ι Α Σ 
 

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ( 1 )  1 

 
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 
 1 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ( 1 )  2 ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΖΗΣΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ( 1 ) 3 ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΕΡΟΙΑΣ 
1 ΑΓΙΑΝΝΙΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ( 1 )  4 
 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 1 ΣΟΥΛΤΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ( 1 ) 5 ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1 ΚΑΡΑΤΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ( 1 ) 6 
 

ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 13 από 28 

Σελίδα  από 28 13

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ( 2 ) 

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
7 ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΜΙΑΣ 

2 ΝΤΟΥΡΑΚΗ  ΗΛΙΑΝΑ-ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ( 1 ) 8 

 
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΑΡΙΣΑΣ 
 1 ΑΓΟΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 
Β.     ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ    (ΔΗΜΗΤΡΑ) 
       

                   Γ Ε Ω Π Ο Ν Ο Ι 
 

Α/Α ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 )  1 ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

1 ΚΑΡΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΒΛΑΣΙΟΥ  
ΚΕΝΤΡΑ  ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   ( ΚΕ. Γ. Ε. ) 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 2 ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΕΡΑΣΙΤΣΑΣ 
 1 ΦΡΑΓΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 3 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ ΡΟΔΟΥ 
1 ΚΟΡΔΕΛΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΙΜΙΛΙΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 4 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
1  ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 5 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
1  ΚΡΟΜΥΔΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 6 ΚΑΒΑΛΑΣ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
1 ΜΠΡΕΣΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 7 ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΓΥΘΕΙΟΥ 
1  ΜΑΡΑΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 8 ΛΑΡΙΣΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
1 ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 9 ΛΑΣΙΘΙΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 
1 ΑΥΓΟΥΣΤΙΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 10 ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑ 
1 ΜΠΑΛΤΖΩΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 11 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 
1  ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΤΡΥΦΩΝΑ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 12 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΒΑΡΔΑΤΩΝ 
1  ΖΑΓΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  

           ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 13 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΦΛΩΡΙΝΑ 
1 ΜΙΜΗΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

 
              ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΕΠΑ.Σ.  

 
                 Τ Ε Χ Ν Ο Λ Ο Γ ΟΙ   Τ Ρ Ο Φ Ι Μ Ω  Ν  Κ Α Ι   Δ Ι Α Τ Ρ Ο Φ Η Σ 

 
Α/Α ΝΟΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  ( 1 )  

1 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΑΣ 
ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΟΥ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

 
            Γ.   ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ  ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
 

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 2 ) 

1 ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
1 ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
 2 ΜΠΑΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ  

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 14 από 28 

Σελίδα  από 28 14

 
 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ   ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
 

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ (3 ) 

 1 ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 2 ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ 

1 ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ ΦΥΤΟΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 

 3 ΨΑΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑ 
 
 

           Δ.  ΕΘΝΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ( ΕΘ. Ι. ΑΓ. Ε. ) 
 

           ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
 
Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 1 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΦΥΛΛΟΒΟΛΩΝ ΝΑΟΥΣΑΣ 
1 ΔΕΛΛΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ  

 
Γ Ε Ω Λ Ο Γ Ο Ι 

 
Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΛΟΓΩΝ ( 2 ) 
1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

1 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΓΓΕΙΩΝ ΒΕΛΤΙΩΣΕΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

2 ΚΑΣΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

 
              Τ Ε Χ Ν Ο Λ Ο Γ Ω Ν    Τ Ρ Ο Φ  Ι Μ  Ω Ν   &   Δ Ι Α Τ Ρ Ο Φ Η Σ 

 
Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  ( 1 ) 

1 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ (ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ) 

1 ΣΤΑΜΠΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  ( 1 ) 
2 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ  ΟΙΝΟΥ  (ΛΥΚΟΒΡΥΣΗ) 

1 ΔΙΑΜΑΝΤΕΑ ΕΛΛΗ-ΛΟΥΛΑ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  ( 1 ) 
3 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ  ΕΛΑΙΑΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

1  ΦΡΑΓΚΙΑΔΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  ( 1 ) 
4 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΣΙΤΗΡΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1  ΑΦΘΟΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  ( 1 ) 
5 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΓΑΛΑΚΤΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1 ΜΑΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  ( 1 ) 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 ΠΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΑΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΤΡΟΦΙΜΩΝ & 

ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ  ( 1 ) 

6 

ΚΕΝΤΡΟ ΓΕΩΡΓΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΒΟΡΕΙΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 

1 ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΟΥ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 15 από 28 

Σελίδα  από 28 15

Ε. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ  ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ ΠΡΟΣ/ΣΜΟΥ 
             ΚΑΙ   ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ    (ΟΠ.Ε.Κ.Ε.Π.Ε) 

 
ΓΕΩΠΟΝΟΙ 

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 3 ) 

1 ΦΑΡΜΑΚΟΥΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
2 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  

1 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΘΡΑΚΗΣ 
(ΕΔΡΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗ) 
 

3 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 3 ) 

1 ΚΟΥΝΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
2 ΧΑΤΖΟΓΛΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

2 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΕΔΡΑ 
ΣΕΡΡΕΣ) 

3 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 3 ) 

1 ΓΚΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΣΟΦΟΚΛΗ 
2 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

3 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΕΔΡΑ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ) 
 3 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 
1 ΠΑΠΑΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  
2 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗ 

4 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΕΔΡΑ  ΚΟΖΑΝΗ) 
 

3 ΤΖΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 3 ) 

1 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΑΓΑΘΗ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 
2 ΓΚΟΝΤΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

5 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ  
(ΕΔΡΑ ΙΩΑΝΝΙΝΑ) 
 

3 ΚΛΗΣΙΑΡΧΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 3 ) 

1 ΜΠΑΤΣΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  
2 ΚΟΥΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ  

6 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  (ΕΔΡΑ ΛΑΡΙΣΑ ) 
 

3 ΣΤΑΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 3 ) 

1 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  
2 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

7 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ (ΕΔΡΑ ΠΑΤΡΑ) 
 

3 ΠΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 3 ) 

1 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
2 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΥ  

8 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ (ΕΔΡΑ ΛΑΜΙΑ) 
 

3 ΤΣΕΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 3 ) 

1 ΠΕΤΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
2 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  

9 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ (ΕΔΡΑ ΤΡΙΠΟΛΗ) 
 

3 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ KΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 3 ) 

1 ΛΑΖΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ  
2 ΚΟΚΟΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΤΟΥ EΜΜΑΝΟΥΗΛ 

10 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 
(ΕΔΡΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟ) 
 

3 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΓΑΠΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 3 ) 

1 ΜΠΡΙΑΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
2 ΒΑΣΙΛΑΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ-ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

11 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ (ΕΔΡΑ ΑΘΗΝΑ) 
 

3 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
 
            
   Ο  ΓΕΝΙΚΟΣ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ      Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ                                    ΚΩΣΤΑΣ   ΣΚΑΝΔΑΛΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 16 από 28 

Σελίδα  από 28 16

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΩΝ ( ΓΕΩΠΟΝΩΝ - ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ -  ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ -  ΓΕΩΛΟΓΩΝ - ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ-

ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ - ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ & ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ - ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ- 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ - ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΔΑΣΟΠΟΝΙΑΣ )  

ΣΤΙΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ (πρώην Περιφέρειες) ΚΑΙ  ΠΡΩΗΝ 
ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΕΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ   ΑΣΚΗΣΗΣ 

 
ΙΙ.      ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ 

            (ΠΡΩΗΝ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ   ΧΩΡΑΣ) 
 

       ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
 

Α/Α ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ) 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΟΚ. 
ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ 

ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 
 

1 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ) 

ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
 

1 ΦΩΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 
 

2 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ –ΘΡΑΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 

ΝΟΜΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 ΤΣΙΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 
 

3 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 

ΝΟΜΟΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ
 

1 ΝΑΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 4 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ)  

ΝΟΜΟΣ  
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  1 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ   ( 1 ) 5 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 

ΝΟΜΟΣ  ΛΑΡΙΣΗΣ
 1 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 6 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ (ΠΡΩΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ) 

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ 
 1  ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ   (1) 7 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ) 

ΝΟΜΟΣ  
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 
1 ΜΟΣΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 8 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ  

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ) 

ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

1 ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ    ( 1 ) 9 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΚΡΗΤΗΣ  

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΚΡΗΤΗΣ) 

ΝΟΜΟΣ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  1 ΜΑΜΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 

ΜΑΡΚΗΣΙΟΥ 
 

                ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ  
 

Α/Α ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ) 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΟΚ. 
ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ 

ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ( 1) 
 

1 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ) 

ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

 
 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 17 από 28 

Σελίδα  από 28 17

             ΓΕΩΛΟΓΟΙ   
 

Α/Α ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ) 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΟΚ. 
ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ 

ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΛΟΓΩΝ ( 1 ) 
 

1 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ) 

ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
 

1 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΛΟΓΩΝ ( 1 ) 
 

2 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ (ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ) 

ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΛΟΓΩΝ  (1 ) 
 

3 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΣΤΕΡΕΑΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ) 

ΝΟΜΟΣ  
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 1 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΤΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΛΟΓΩΝ ( 1 ) 4 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ) 

ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΘΗΝΩΝ  

1 ΜΩΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΤΟΥ ΜΑΡΚΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΛΟΓΩΝ ( 1 )  5 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ (ΠΡΩΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ) 

ΝΟΜΟΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ
 1 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΓΕΩΛΟΓΩΝ ( 1 ) 6 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΚΡΗΤΗΣ (ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΚΡΗΤΗΣ) 

ΝΟΜΟΣ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 
1  ΜΑΥΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

 
               ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  

Α/Α ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ) 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΟΚ. 
ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ  

ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 2 ) 
1 ΚΑΖΑΝΤΣΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΤΟΥ ΝΕΟΦΥΤΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

2 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  ( 2 ) 
1 ΜΟΥΤΑ ΙΟΥΛΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΝΟΜΟΣ  ΕΒΡΟΥ 

2 ΧΑΙΛΑ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ( 1 ) 

1 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

 (ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ) 

ΝΟΜΟΣ  ΞΑΝΘΗΣ 
1 ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

 
ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) 

 1 ΒΑΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 2 ) 

1 ΜΑΛΛΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
2 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΟΛΓΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 2 ) 
1 ΤΙΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΝΟΜΟΣ  ΚΙΛΚΙΣ 

 ΣΙΔΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  

ΝΟΜΟΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) 
 1 ΚΙΤΣΙΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΗ 
ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  ( 2 ) 

1 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ  
2 ΓΚΩΤΣΗΣ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ  ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ( 1 ) 

2 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 

 1 ΖΕΡΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 18 από 28 

Σελίδα  από 28 18

Α/Α ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ) 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΟΚ. 
ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ 

ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΝΟΜΟΣ  
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 
(2) 

1 ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ 

  

 

2 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
1 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  ( 1 ) 

3 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ – ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 

 

ΝΟΜΟΣ  
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 1 ΜΠΑΜΙΧΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) ΝΟΜΟΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  ( 1 ) ΝΟΜΟΣ  ΑΡΤΑΣ 
1 ΚΑΥΚΑΛΕΤΟΥ-ΝΤΙΕΖ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΓΕΩΡΓΙΑ-

ΓΚΙΖΕΛΑ ΤΟΥ ΝΙΚΗΤΑ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ( 1 ) 

4 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ)  

ΝΟΜΟΣ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ  
1 ΣΚΡΙΜΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   (1 ) 

5 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) ΝΟΜΟΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ

1 ΚΟΥΤΣΙΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) 
 1 ΓΑΣΤΕΡΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΝΟΜΟΣ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) 

6 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ) 

 1 ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΤΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 2 ) 
1 ΚΛΑΔΗΣ-ΚΟΤΖΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ  

2 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΟΥ 
ΤΗΛΕΜΑΧΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  ( 1 ) 

7 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ) 
ΝΟΜΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ 

1 ΣΤΟΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΝΟΜΟΣ 

ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) 

 1 ΔΟΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) 
 1 ΜΠΑΡΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) ΝΟΜΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 
1 ΜΑΚΡΟΔΗΜΗΤΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΝΟΜΟΣ  
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) 

 1 ΚΑΨΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 
ΝΟΜΟΣ  ΦΩΚΙΔΟΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  ( 1 ) 

8 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ) 

 1 ΓΛΥΝΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

1 ΔΟΓΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  ( 2 ) 
1 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΥ 

9 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ  

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ) 
 ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 19 από 28 

Σελίδα  από 28 19

Α/Α ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ) 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΟΚ. 
ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ 

ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
1 ΜΗΤΣΑΡΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) ΝΟΜΟΣ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) ΝΟΜΟΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ
1 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) 

10 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ) 

ΝΟΜΟΣ  
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1 ΚΑΤΣΑΡΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΛΑΣΚΑΡΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ  
1 ΣΑΚΑΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) 

11 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ) 
 

ΝΟΜΟΣ  ΣΑΜΟΥ 
1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΝΟΜΟΣ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) 12 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ)  1 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
1 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  ( 1 ) 

13 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΚΡΗΤΗΣ  

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΚΡΗΤΗΣ) 
 

ΝΟΜΟΣ  
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 1 ΤΣΙΩΝΟΥ ΕΣΠΩΛΑ-ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΤΟΥ 

ΣΕΡΑΦΕΙΜ 
 

               ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ   
Α/Α ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ) 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΟΚ.   

ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ 
ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
(1) 

1 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ) 

ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

1 ΤΣΙΦΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  
( 1 ) 

2 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ (ΠΡΩΗΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 

ΝΟΜΟΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

1 ΣΚΕΜΙΤΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ   ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  
( 1 ) 

3 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ  

1 ΒΑΓΙΑΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  
( 1 ) 

4 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ)  

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1 ΒΟΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ   ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  

( 1 ) 
5 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΗΣ  

1 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  
( 1 ) 

6 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ (ΠΡΩΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΝΟΜΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

1 ΝΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
( 1 ) 

7 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ (ΠΡΩΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ) 

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ  

1 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

 
 
 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 20 από 28 

Σελίδα  από 28 20

Α/Α ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ) 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΟΚ.   
ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ 

ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
 ( 1 ) 

8 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

1 ΛΑΜΠΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ   ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  
( 1 ) 

9 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ) 

ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 1 ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  

( 1 ) 
10 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ (ΠΡΩΗΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ) 

 1 ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
( 1 ) 

11 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ) 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ  

1 ΖΥΓΟΥΚΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
( 1) 

12 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ) 

 1 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ   
( 1 ) 

13 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΚΡΗΤΗΣ  

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΚΡΗΤΗΣ) 

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 

          ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  
 

Α/Α ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ) 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΟΚ. 
ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ 

ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  (1 ) ΝΟΜΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
1 ΒΕΓΛΙΤΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 2 ) 
1 ΝΥΚΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΝΟΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ 

2 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) ΝΟΜΟΣ  ΕΒΡΟΥ 
1 ΜΗΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗ 

ΝΟΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 
 1 ΠΟΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΝΟΜΟΣ  ΞΑΝΘΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1) 

1 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

 1 ΘΕΟΔΟΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ 
ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 

 1 ΔΕΛΗΜΠΟΖΙΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 
 1 ΑΤΖΟΥ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 2 ) 
1 ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΝΟΜΟΣ  ΚΙΛΚΙΣ 

2 ΣΙΩΠΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
ΝΟΜΟΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 
 1 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΤ ΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΗΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 2 ) 

1 ΠΟΡΤΟΚΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 

2 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ  

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 

 
2 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 21 από 28 

Σελίδα  από 28 21

Α/Α ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ) 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΟΚ. 
ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ 

ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

  ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ  ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 
 1 ΠΟΡΙΑΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΤΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΥ 
ΝΟΜΟΣ  
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ (2) 

1 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  

  

 
2 ΤΥΡΟΒΟΥΖΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΤΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 3 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ) 

ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
1 ΣΟΒΙΤΣΛΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 4 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ)  

ΝΟΜΟΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  1 ΤΖΙΟΡΑ ΒΙΟΛΕΤΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) ΝΟΜΟΣ  ΑΡΤΑΣ 
1 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΛΑΖΑΡΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) ΝΟΜΟΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1 ΝΑΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 

  

ΝΟΜΟΣ  
ΠΡΕΒΕΖΗΣ 1 ΤΟΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 5 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ-ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ) 

ΝΟΜΟΣ 
ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 1 ΘΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   (2 ) 
1 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΝΟΜΟΣ  
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

2 ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 
ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 2 ) 

1 ΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 

  

 
2 ΓΚΑΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ  

ΝΟΜΟΣ 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 

 1 ΒΑΡΤΖΕΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΝΟΜΟΣ 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 

6 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ  

ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ) 

 1 ΣΤΕΛΛΑΤΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΙΑΣ  
1 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΝΟΜΟΣ ΑΙΤΩΛΙΑΣ 
& ΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 

 1 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 

7 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ  

ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ) 

ΝΟΜΟΣ  ΗΛΕΙΑΣ 
1 ΞΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΝΟΜΟΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 

 1 ΝΟΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 
ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 2 ) 
 1 ΜΑΜΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
 2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 2 ) 
1 ΛΙΑΣΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ 

8 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ – ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ 

ΕΛΛΑΔΑΣ) 

ΝΟΜΟΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ 

2 ΚΑΤΣΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 22 από 28 

Σελίδα  από 28 22

 
 

Α/Α ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ) 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΠΟΚ. 
ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ 

ΘΕΣΕΙΣ /  ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

  ΝΟΜΟΣ  
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 2 ) 

1 ΡΑΙΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  
2 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ  

ΝΟΜΟΣ  ΦΩΚΙΔΟΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 2 ) 
1 ΡΑΜΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

  

 
2 ΚΑΛΟΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΘΗΝΩΝ  

1 ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 

ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 

 1 ΚΑΡΠΗ ΑΘΗΝΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 2 ) 
1 ΚΟΡΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

9 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ) 
 

ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

2 ΙΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 
 1 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΝΟΜΟΣ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 

 1 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ 
ΞΕΝΟΦΩΝΤΑ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 

10 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ (ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ) 

ΝΟΜΟΣ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ
1 ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 

11 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΒΟΡΕΙΟΥ 

ΑΙΓΑΙΟΥ) 

ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 

 1 ΑΓΙΑΣΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΝΟΜΟΣ  ΣΑΜΟΥ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 

 1 ΑΝΑΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΗ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 

 1 ΜΑΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗ 

  

 2 ΚΑΔΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΝΟΜΟΣ 

ΚΥΚΛΑΔΩΝ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 

 1 ΦΥΡΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 
ΝΟΜΟΣ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  ( 1 ) 

12 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ 
(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΝΟΤΙΟΥ  

ΑΙΓΑΙΟΥ) 

 1 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ   ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ (1 ) ΝΟΜΟΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 

1 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) ΝΟΜΟΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ
1 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ 

ΜΑΤΘΑΙΟΥ 
ΝΟΜΟΣ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 2 ) 

1 ΜΗΤΡΟΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   
2 ΚΙΚΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ( 1 ) 

13 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΚΡΗΤΗΣ  

(ΠΡΩΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΚΡΗΤΗΣ) 

 1 ΚΑΦΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 23 από 28 

Σελίδα  από 28 23

ΠΡΩΗΝ  ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΕΣ  ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΕΙΣ 
ΜΕ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟΝ ΟΠΕΚΕΠΕ, 

(ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΚΑΙ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ) 
 

ΓΕΩΠΟΝΟΙ 
Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 1 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΠΕΙΡΑΙΑ  
Με διάθεση  στην ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΟΠΕΚΕΠΕ 1 ΚΑΤΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 2  ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ Με 
διάθεση στην Π.Δ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, Ν.Γ. ΑΡΚΑΔΙΑΣ 1 ΝΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 3 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, Ν.Γ. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1 ΤΣΑΜΠΑΡΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 4 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΔΡΑΜΑΣ  
Με διάθεση στην Π.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, Ν.Γ. 
ΔΡΑΜΑΣ  

1 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 5 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, 
Ν.Γ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

1 ΧΑΤΖΗΙΟΡΔΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 6 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΞΑΝΘΗΣ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΘΡΑΚΗΣ, Ν.Γ. ΞΑΝΘΗΣ 1 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ 

ΙΩΑΝΝΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 7 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΑΤΤΙΚΗΣ & ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ, Ν.Γ. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  

1 ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 8 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΥΒΟΙΑΣ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ,Ν.Γ. ΕΥΒΟΙΑΣ 1 ΠΛΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 9 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ,Ν.Γ. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

1 ΤΣΙΑΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 10 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, Ν.Γ. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 1 ΚΟΥΤΣΟΦΛΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΑΛΕΞΙΑ ΤΟΥ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 11 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΜΑΘΙΑΣ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ,  
Ν.Γ. ΗΜΑΘΙΑΣ 

1 ΤΣΕΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΘΩΜΑ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 12 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΡΗΤΗΣ, Ν.Γ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 ΒΕΡΙΓΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 13 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΑΤΤΙΚΗΣ & ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ, Ν.Γ. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

1 ΚΑΖΑΝΑ ΑΘΗΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 14 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΡΗΤΗΣ, Ν.Γ. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 1 ΦΟΥΚΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 15 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΕΣΒΟΥ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΑΤΤΙΚΗΣ & ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ, Ν.Γ. 
ΛΕΣΒΟΥ 

1 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 16 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, Ν.Γ. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 ΑΡΜΑΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 17 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΒΡΟΥ  
Με διάθεση στην Π.Δ. ΘΡΑΚΗΣ, Ν.Γ. ΕΒΡΟΥ 1 ΔΑΔΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 18 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, Ν.Γ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ  1 ΚΡΙΤΣΙΝΙΩΤΗ  ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 2 ) 
1 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

19 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  
Με διάθεση στην Π.Δ. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, Ν.Γ. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

2 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΠΟΝΩΝ ( 1 ) 20 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  

Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, Ν.Γ. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ   

1 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 24 από 28 

Σελίδα  από 28 24

ΚΤΗΝΙΑΤΡΟΙ  
 

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ   ( 1 ) 1 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΚΑΒΑΛΑΣ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, 
Ν.Γ. ΚΑΒΑΛΑΣ 

1 ΒΕΖΥΡΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 ) 2 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΗΠΕΙΡΟΥ, Ν.Γ. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 1 ΜΑΝΤΖΟΥΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 ) 3 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΗΠΕΙΡΟΥ, Ν.Γ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 ΠΑΣΧΑΛΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 ) 4 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, Ν.Γ. ΚΑΡΔΤΣΑΣ 1 ΓΟΥΡΖΙΩΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 ) 5 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΙΛΚΙΣ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ,  
Ν.Γ. ΚΙΛΚΙΣ 

1 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ( 1 ) 6 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΡΗΤΗΣ, Ν.Γ. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 1 ΠΑΝΤΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 ) 7 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΕΣΒΟΥ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΑΤΤΙΚΗΣ & ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ, Ν.Γ. 
ΛΕΣΒΟΥ 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 ) 8 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΕΛΛΑΣ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ,  
Ν.Γ. ΠΕΛΛΑΣ 

1 ΚΙΤΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ  ( 1 ) 9 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΡΗΤΗΣ, Ν.Γ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 1 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΥ ΗΛΙΑ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ( 1 ) 10 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΡΟΔΟΠΗΣ  
Με διάθεση στην Π.Δ. ΘΡΑΚΗΣ, Ν.Γ.ΡΟΔΟΠΗΣ 1 ΑΧΜΕΤ ΤΑΙΦΟΥΝ ΤΟΥ ΝΑΖΜΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ( 1 ) 11 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΒΡΟΥ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΘΡΑΚΗΣ, Ν.Γ.ΕΒΡΟΥ 1 ΑΠΟΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΩΝ ( 1 ) 12 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΧΑΝΙΩΝ  
Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΡΗΤΗΣ, Ν.Γ. ΧΑΝΙΩΝ 1 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ  

 
ΙΧΘΥΟΛΟΓΟΙ  

 
Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ   ( 1 ) 1 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  
Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΡΗΤΗΣ, Ν.Γ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 ΚΑΡΓΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) 2 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΕΣΒΟΥ  
Με διάθεση στην Π.Δ. ΑΤΤΙΚΗΣ & ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ, Ν.Γ. 
ΛΕΣΒΟΥ 

1 ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ ( 1 ) 3 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, Ν.Γ. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 1 ΜΠΑΝΤΙΔΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ  ( 1 ) 4 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  
Με διάθεση στην Π.Δ. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ,Ν.Γ.ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 1 ΝΤΑΝΤΑΛΗ ΟΛΓΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  

 
ΓΕΩΛΟΓΟΙ   

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΛΟΓΩΝ  ( 1 ) 1 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ  

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Με διάθεση στην Π.Δ. ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ, Ν.Γ. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  

1 ΑΝΤΩΝΕΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΛΟΓΩΝ ( 1 ) 2 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ  
Με διάθεση στην Π.Δ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, Ν.Γ. ΑΡΚΑΔΙΑΣ  1 ΜΑΡΓΕΛΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΛΟΓΩΝ  ( 1 ) 3 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΑΤΤΙΚΗΣ & ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ, Ν.Γ. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

1 ΠΛΟΥΓΑΡΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ  

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 25 από 28 

Σελίδα  από 28 25

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΛΟΓΩΝ ( 1 ) 4 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, Ν.Γ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

1 ΚΑΡΑΒΑ ΧΑΡΗ ΤΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΛΟΓΩΝ ( 1 ) 5 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, Ν.Γ. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 1 ΛΙΑΝΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΓΕΩΛΟΓΩΝ ( 1 ) 6 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ  ΠΡΕΒΕΖΑ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΗΠΕΙΡΟΥ, Ν.Γ. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΜΑΛΒΙΝΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

 
               ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ   ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

 
Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
(1 ) 

1 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ  
Με διάθεση στην ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΟΠΕΚΕΠΕ 1 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΑΝΕΣΤΗ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
(1 ) 

2 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
Με διάθεση στην ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΟΠΕΚΕΠΕ 

1 ΚΑΠΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

(1 ) 
3 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Με διάθεση στην Π.Δ. ΗΠΕΙΡΟΥ, Ν.Γ. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
( 1) 

4 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, Με 
διάθεση στην Π.Δ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, Ν.Γ. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

1 ΚΩΤΟΥΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

(1) 
5 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΡΤΑΣ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΗΠΕΙΡΟΥ, Ν.Γ. ΑΡΤΑΣ 
1 ΠΛΕΥΡΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

(1) 
6 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΧΑΙΑΣ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, Ν.Γ. ΑΧΑΙΑΣ 
1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

(1 ) 
7 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΒΟΙΩΤΙΑΣ, 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, Ν.Γ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ
1 ΤΣΩΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

(1) 
8 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΥΒΟΙΑΣ, Με 

διάθεση στην Π.Δ. ΣΤΕΡΕΑΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ, Ν.Γ. ΕΥΒΟΙΑΣ 
1 ΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

(1 ) 
9 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ,.  

Με διάθεση στην Π.Δ. ΣΤΕΡΕΑΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ, Ν.Γ. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 1 ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
(1 ) 

10 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΛΕΙΑΣ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, Ν.Γ. ΗΛΕΙΑΣ 

1 ΚΑΓΚΕΛΑΡΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

(1) 
11 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΜΑΘΙΑΣ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, Ν.Γ. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 1 ΓΚΑΛΑΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
(1) 

12 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΡΗΤΗΣ, Ν.Γ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  

1 ΤΖΟΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

(1 ) 
13 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΗΠΕΙΡΟΥ, Ν.Γ. ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
1 ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

(1 ) 
14 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, Ν.Γ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 ΑΝΤΩΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
(1) 

 
15 

ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΗΠΕΙΡΟΥ, Ν.Γ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1 ΤΖΙΟΓΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 26 από 28 

Σελίδα  από 28 26

 
Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
(1) 

16 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, Ν.Γ. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 1 ΣΤΑΜΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
(1) 

17 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ  
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ-ΙΘΑΚΗΣ 
Με διάθεση την Π.Δ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, Ν.Γ. 
ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑΣ 

1 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
(1) 

18 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΙΛΚΙΣ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, Ν.Γ. 
ΚΙΛΚΙΣ 1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΤΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

(1) 
19 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΟΖΑΝΗΣ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, Ν.Γ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 1 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΑΛΕΚΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
(1) 

20 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, Ν.Γ. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

1 ΣΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

(1) 
21 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, Ν.Γ. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
1 ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ(1) 

22 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΑΡΙΣΑΣ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, Ν.Γ. ΛΑΡΙΣΑΣ 

1 ΤΣΙΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

(2) 
1 ΚΛΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

23 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΡΗΤΗΣ, Ν.Γ. ΛΑΣΙΘΙΟΥ  

2 ΣΓΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

(1) 
24 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΕΣΒΟΥ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΑΤΤΙΚΗΣ & ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ, Ν.Γ. 
ΛΕΣΒΟΥ 1 ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
(1) 

25 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, Ν.Γ. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

1 ΜΠΕΛΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ . 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ(1) 
26 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ, Με 

διάθεση στην Π.Δ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, Ν.Γ. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
1 ΔΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

(1) 
27 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΕΛΛΑΣ, 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, Ν.Γ. 
ΠΕΛΛΑΣ 1 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΤΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ(1 ) 

28 ΠΡΩΗΝ ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, Ν.Γ. 
ΠΙΕΡΙΑΣ 1 ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΟΥ ΠΑΥΛΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
(1) 

29 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΡΗΤΗΣ, Ν.Γ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

1 ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΤΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ(1) 
30 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΘΡΑΚΗΣ,Ν.Γ. ΡΟΔΟΠΗΣ 
1 ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΣΠΥΡΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ(1 ) 

31 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΒΡΟΥ  
Με διάθεση στην Π.Δ. ΘΡΑΚΗΣ,Ν.Γ.ΈΒΡΟΥ 

1 ΜΠΟΥΝΤΖΙΟΥΚΑ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ   
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ.  

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ(1) 
32 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΣΕΡΡΩΝ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, Ν.Γ. 
ΣΕΡΡΩΝ  1 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΠΕΤΡΟΥ  

 
 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 27 από 28 

Σελίδα  από 28 27

Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

(1 ) 
33 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

Με διάθεση στην Π.Δ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ, Ν.Γ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ  
1 ΓΩΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝ. 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ(2 ) 

1  ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

34 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  
Με διάθεση στην Π.Δ. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, Ν.Γ. ΛΑΜΙΑΣ 

2 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

(1) 
35 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΦΛΩΡΙΝΑΣ  

Με διάθεση στην Π.Δ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, Ν.Γ. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1 ΠΟΛΙΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ.ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
( 1) 

36 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΦΩΚΙΔΑΣ, Με 
διάθεση στην Π.Δ. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, Ν.Γ. ΦΩΚΙΔΑΣ 

1 ΝΤΟΣΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

(1) 
37 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ,  

Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, Ν.Γ. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 1 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝ. ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 
(1) 

38 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΧΑΝΙΩΝ  
Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΡΗΤΗΣ, Ν.Γ. ΧΑΝΙΩΝ  

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

 
             ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

 
Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

 ( 1 ) 

1 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
Με διάθεση στην Π.Δ. ΑΤΤΙΚΗΣ & ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ, Ν.Γ. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

1 ΛΑΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  
              ΤΕΧΝΟΛΟΓΟΙ  ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ ΑΛΙΕΙΑΣ 

 
Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ  ( 1 ) 

1 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, Ν.Γ. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

1 ΒΟΥΛΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ( 1 ) 

2 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΗΠΕΙΡΟΥ, Ν.Γ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1 ΒΕΝΕΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ  ( 1 ) 
3 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, Ν.Γ. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 1 ΛΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑ ( 1 ) 

4 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΚΡΗΤΗΣ, Ν.Γ. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

1 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ  ( 1 ) 
5 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, Ν.Γ. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 1 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ  ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ (1 ) 

6 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΡΟΔΟΠΗΣ  
Με διάθεση στην Π.Δ. ΘΡΑΚΗΣ, Ν.Γ. ΡΟΔΟΠΗΣ 

1 ΤΣΕΒΡΕΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 

ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ( 1 ) 
7 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΟ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ ΕΒΡΟΥ 

Με διάθεση στην Π.Δ. ΘΡΑΚΗΣ, Ν.Γ. ΕΒΡΟΥ 
1 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ  

 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ



Σελίδα 28 από 28 

Σελίδα  από 28 28

 
Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΣΕΙΣ / ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ( 1 ) 

8 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ, Ν.Γ. 
ΛΑΜΙΑΣ 1 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΥ  

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ( 1 ) 

9 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
Με διάθεση στην Π.Δ. ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ, Ν.Γ. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 1 ΧΑΛΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΤΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΠΡΟΚΗΡΥΧΘΕΙΣΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΙΧΘΥΟΚΟΜΙΑΣ-ΑΛΙΕΙΑΣ ( 1 ) 

10 ΠΡΩΗΝ ΝΟΜΑΡΧΙΑΚΗ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΧΙΟΥ  
Με διάθεση στην Π.Δ. ΑΤΤΙΚΗΣ & ΝΗΣΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ,  
Ν.Γ. ΛΕΣΒΟΥ 1 ΚΛΩΘΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ  

 
 
 
 
 

   Ο  ΓΕΝΙΚΟΣ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ      Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ                                        ΚΩΣΤΑΣ   ΣΚΑΝΔΑΛΙΔΗΣ 

ΑΔΑ: 4ΑΛΑΒ-ΠΙ


	Button5: 


